CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE DA BARCA

Divisão de Administração Geral e Finanças

REUNIÃO ORDINÁRIA DO EXECUTIVO

DO DIA 13 DE MAIO DE 2015

EXTRATO DA ATA Nº 10/2015
(referência sumária)

PONTO Nº: 12 - DELIBERAÇÕES DIVERSAS

12.1. - CIM – COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO MINHO-LIMA
- Envio de fatura -

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, mandar pagar. --------------------------------------

12.2. - CIM – COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO MINHO-LIMA
- Envio de faturas -

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, mandar pagar. --------------------------------------------

12.3. - CIM – COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO MINHO-LIMA

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, mandar pagar. --------------------------------------------

12.4. – CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO “URBANIZAÇÃO DAS FONTAÍNHAS”
- Liquidação –

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, mandar pagar. --------------------------------------------

12.5. - LIGA PORTUGUESA CONTRA A SIDA
- Quota 2015 -

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, mandar pagar. --------------------------------------------

12.6.  -  CANDIDATURA  APROVADA  POVT  -  ILUMINAR  O  ALTO  MINHO  -  EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA E CONTRATO DE PARTILHA DE POUPANÇAS LIQUIDAS

----- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, concordar com a informação dos Serviços e
aprovar a minuta do respetivo contrato a celebrar. ---------------------------------------------------------------------

1

12.7. - 4ª ALTERAÇÃO AO ORÇAMENTO DA DESPESA
            4ª ALTERAÇÃO AO PLANO DE INVESTIMENTOS

- Ratificação de Despacho -

----- A Câmara Municipal deliberou, por maioria, ratificar o despacho do senhor Presidente da Câmara,
datado de 06/05/2015. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

2